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KRIKŠČIONIŠKAS^ AUKLĖJIMAS

.4Krikščioniškąj į auklėjimą palaiko:a/krikščioniš- 
koji seimą,b/Bažnyčia ir e/mokykla.

_ a/Krikščioniškoji šeima yra pirmas natūralūs auk­
lėjimo elementas ir drauge-geriausioji auklėjamąjį! 
aplinka,kurio j e vaikas:, gauna stipriausių ir pastoviau­
sių įtakų.Tai pareina nuo tėvų savo atsakingumo Su­
pratimo ir jų.duodamų gerų ir pastovių pavyzdžių.Ta­
čiau tas labai svarbias šeimos auklėjamąsias įtakas; 
šių dienų gyvenimas yra labai sumažinęs.Dažnai pasi­
taiko, kad tėvai- nebepakankamai rimtai žiūri į savo 
vaikai auklėjamąjį uždavinį.Ar gi tai nėra paradoksas, 
kad siais laikais labai rimtai pasiruošiama tokiems 
praeinantiems dalykams,kaip verslai.profesijose ir tar­
nybos, o tuotarpu tokiai pagrindinei pareigai,kaip sa­
vo vaikų auklejimas,labai mažai tesiruošiama arba iš 
viso nesiruošiama.Namų aplinkos įtakos pačių tėvų su­
mažinamos,nes jie del ekonominių ar kitų^sąlygų savo 
vaikus pačiais jautriausiais jų metais išsiunčia_auk- 
lėti kitur. Šių laikų tėvai turėtų daugiau susirūpin­
ti pačia rimčiausia savo pareiga - savo vaikų religi­
niu,moraliniu ir pilietiniu auklėjimu ir jų nepiktin­
ti savo blogu pavyzdžiu.Tėvams autoritetas yra Dievo 
įsakytas ne. tam,kad jie prieš vaikus pirmautų,o tam, 
kad juos tinkamai išauklėtų.
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' "b/ Bažnyčia,kaip auklėjimo aplinka.Su krikščio-^ 
niškąja. šeima auklėjimo darbe, glaudžiai ir harmoningai 
bendradarbiauj a Bažnyčia, sudarydama auklė j amą j ą aplin- 
kąiJi turi daug auklėjamųjų priemonių,kurių neturi šei­
ma .'Bažnyčia savo auklėjimą remia'malonės pagalbaųkurią 
Dievas yra numatęs atremti žmogau®  ̂silpnumui. Pa t i Baž­
nyčia savo religiniu ir .moraliniu mokymu, savo ^garbinimo 
apeigomis-ir liturgija turi labai didelę auklėjamąją 
vertę.Greta to,jos institucijos laiko visų rūšių ir 
visų-laipsnių mokyklas, kurio s e duoda jaunimui vispu­
sišką lavinimą,harmoningai suderintą su krikščionišku 
tikėjimu. /Bus daugiau/

NAUJO VYSKUPO KONSEKRACIJA.
Jo EkscelencijaiiAdelaidės Arkivyskupui Jokūbui 

Gleesn'nui Šventasis Tėvas paskyrė pagelbininka prel. 
Phillip KENNEDY,kurio konsekracija į vyskupus įvyksta 
kovo 17 dieną - šį šeštadienį - 10 vai. Katedroje.',

PqHpItq v ■—--- -* Elektrikui P.Bogusauskui uz paaukotą medžia­
gą ir įdėtą darbą tvarkant bažnyčios lubose elektros 
apšvietimą nuoširdžiai _ęleko jame

p. JASIŪNUI-už įdėtą nemažą darbą tvarkant 
Kat.Centro aplinką,kad palaikyti reikiamą švarą,taip 
pat nuoširdžiai dėkojame.

PARAPIJOS TARYBA.

ŽELIGENSTAT 10 stovyklos gyventojai prašomi ’ 
atsiliepti.

Stovyklos gyevtojų pastatytas lietuviškas 
kryžius buvo labai reikalingas didelio remonto .‘Tas 
kryžius jau atranontuotasjbet yra’dar skolos,todėl 
prašoma aukų. Ja s priima p.Nemeika.
JAUNIMO GEGUŽINĖ'-PAJŪRYJE; “ ’

Sekmadienį,25 kovo,2-rą vai.po pietų,įvyksta 
jaunimo gegužinė prie-juros -~0’SALLIVAN BEACH.Kvier- 
čiame lietuvių jaunimą /nuo 16 iki 30 metų amžiaus/
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į šią malonę pramogą?Iškila numatyta baigti apie 9 vai 
vakare. P.L.J.S.Adelaidės Skyriaus Valdyba.

SV.KAZIMIERO LIETUVIŲ MOKYKLOS
MOKINIŲ T^VŲ SUSIRINKIMAS yra. šaukiamas šį sekmadie­

nį,kovo 18 dieną,tuojau po pamaldų,mažojoje 
Kat?Centro salėje /antarme aukŠte/.Labai pra­
šome visus "Darželio" ir mokyklos vaikučių 
tėvus bei motinas susirinkime, dalyvauti?

TŽVŲ KOMITETAS.

PADĖKA. v ’
A.L.B. Adelaidės Apylinkės Valdyba parėmė’SV.KA­

ZIMIERO LIETUVIŲ MOKYKLĄ įteikdama $30.00 auką?
G-ėrb.Apylinkės. Valdybai už paramą nuoširdžiai 

dėkoju. Kun.A?Spurgis j MIC.
Mokyklos Vedėjas?

S V. KAZIMIERO LIETUVIŲ MOKYKLA ‘ *
. IR. VAIKUČIŲ DARŽELIS jau pilnai įsitraukė - į darbą?

Džiugu,kad mokytojai ir darželio vedėjos, su 
nuoširdumu tam darbui yra at si davusio s. Po metų, per­
traukos, p.Kaz.DIČIUNIENŽ vėl sutiko dirbti mokykloje? 
Ypatingai malonu,kad tėvai įveitina darželio svarbą

■ lietuviškam jaunimo auklėjimui.Šiai& metais darželį. - 
lanko devyni vaikučiai, kuri e tikrai sudaro tikro 
darželio vaizdą? Mokyklos Vadovybė

IŠVYKA - BARBEQUE > ;
kurią “ruošia L.K.Moterų. Draugija įvyks 25^d. 

kovo, sekmadienį, tuojau po pamaldų., p. p •JAŠIŪNŲ gražio 
je sodyboje,35 HOODS Rd.NORTHFIELD.Kviečiame visus?

L.K.Moterų. D-jos Valdyba.'

PARAPIJOS QUIZ 3-me trauk.'laimėjo:I-79,11-43,111-68

3



SV.MIŠIŲ INTENCIJOS
/Kovo 18 iki 24 dienos/

SEKMAD.9iOO v.I.V.Vosilių už Paulinos Gavelienės v.
11.00 " Stimburių už Juozo Pridotko v.

PIRMO.8;30 " Aukotojo už vieną mirusiu
9.00 " "Lietuvos Krikštas "vitrązo Komiteto už 

aukotojus ir jų š„eimų milžusius.
ANTRAI).8;30 " Aukotojo už vieną mirusiu

9.00 " "Lietuvos Krikštas "vitražo Komiteto už 
aukotojus ir jų šeimų mirusius.

TREČIA.8.30 " Dancevičienės už tėvo v.
9.00 " L.K.Moterų D-jos už Dr.Šeštoko v.

KETVIR.8.30 " Gumbio už Elenos Gumbienės v.
9.00 " Gumbio už Elenos Gumbienės v.

PENKTA.8i30 " Eilom.Kazlauskienės už tėvus.
VAKARE 7.00 " Aukotojo už vieną mirusią.
ŠEŠTAD.8i30 " G.A.Stankevičių už’Zinos. Balbatienea v.

9.00 " Gavėnų už Jurgio v.J

ĮSIJAUSKIME Į GAVĖNIOS PRASMĘ
“GAVĖNIĄ yra“krikščionio susitelkimas po kryžiu­

mi ir. įsijautimas. į savo gyvenimo’ prasmę Kristaus mei­
lės šilučio j e.Kristus tapo žmogumi,kad žmogų padarytų 
dievišku Jis mirė už žmogų,kad žmogus galėtų amžinai 
gyventai

KRYŽIAUS KELIAS yra Kristauss kančios kelias.
0 Jo kančia yra •entrants mūsų atpirkimo aktas .-Kas 
eina Kryžiaus kelią, tas įsijaučia į' svarbiausią atpir­
kimo aktą, tas seka kenčiantį Kristų,mokosi iš Jo kan­
trumo,aukos ir meilės. ■ «

GAVĖNIOS metu,kiekvieną penktadienį,7.00 vai; 
vakare bus Kryžiaus Keliai ir šv.Mišios.Lankykime...

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKU CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 42 1633
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